

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000355340



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		29.10.2025 / 29.10.2025		număr: номер		data: дата					
9. Transportator Перевозчик				самовывоз,		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС					
1. Furnizor: Поставщик				CASA-UNIVERSAL S.R.L., MUN.COMRAT Cotovschi nr.31 bl.a Cont MD68ML000000002251950813, BC		c.f./ nr.TVA 1003611008136 / ф.к./ код НДС 4600240					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				DIRECTIA PRINCIPALA SANATATII SI PROTECTIEI SOCIALE, MUN.COMRAT Tretiacov nr.42		c.f./ nr.TVA 1007601000322 / ф.к./ код НДС					
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер					
				data дата		delegatul делегированный					
4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				г. Комрат, ул. Котовского, 31/а							
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				г. Комрат							
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
9800. PAKET ДЛЯ МУСОРА 35л	шт	33	11.6666666 666667	385,00	20	77,00	462,00				
9807. БУМАГА ТУАЛ. RULON	шт	96	6.6666666 666667	640,00	20	128,00	768,00				
88795. САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ГИГЛС 120шт	шт	5	16.666	83,33	20	16,67	100,00				
9811. САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ КАНДИ 120шт	шт	1	20.83	20,83	20	4,17	25,00				
9812. САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ РОУА ДИМИНЕЦИИ 100шт	шт	6	25	150,00	20	30,00	180,00				
3650. ЛАМПА T8 18 Вт	шт	10	37.5	375,00	20	75,00	450,00				
171. БАТАРЕЙКА	шт	40	8.33325	333,33	20	66,67	400,00				
1081. ЛАМПОЧКА B 45 6W E27	шт	3	150	450,00	20	90,00	540,00				
3478. ЛАМПА FERON 18W/10-765 SM	шт	4	58.3325	233,33	20	46,67	280,00				
93442. СПОТ 18W 05485	шт	2	166.665	333,33	20	66,67	400,00				
92524. СТАРТЕР CP 127V 4-22W	шт	4	5	20,00	20	4,00	24,00				
9267. СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ "DOMESTOS" 750ml	бут	4	29.1675	116,67	20	23,33	140,00				
9836. СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ FAIRI 650gr	бут	7	33.3328571 428571	233,33	20	46,67	280,00				
9736. БЕЛИЗНА 1л	шт	40	10	400,00	20	80,00	480,00				
1000. ПЕРЧАТКИ 601.IV46 /120/10	пар	4	14.1675	56,67	20	11,33	68,00				
89256. БУМАГА ТУАЛ. АЛББАТРОС	шт	60	6.6666666 666667	400,00	20	80,00	480,00				
5739. ГУБКА ДЛЯ ПОСУДЫ	шт	3	25	75,00	20	15,00	90,00				
9803. ТРЯПКА ДЛЯ КУХНИ	шт	3	10	30,00	20	6,00	36,00				
88795. САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ГИГЛС 120шт	шт	10	20.833	208,33	20	41,67	250,00				
9782. ПОЛОТЕНЦЕ БУМАЖНОЕ 2шт	шт	10	29.167	291,67	20	58,33	350,00				
9743. ЖИДКОЕ МЫЛО 5л	шт	3	45.8333333 333333	137,50	20	27,50	165,00				
88803. ПAKET ДЛЯ МУСОРА 120л 10шт	шт	10	62.5	625,00	20	125,00	750,00				
9800. ПAKET ДЛЯ МУСОРА 35л	шт	50	15.9166	795,83	20	159,17	955,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6394,15	X	1278,85	7673,00	X	X	X	0,00